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Kohde Pitkäsuonkuja sijaitsee Ojangon (92) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee 

Pitkäsuonkujaa ja se on esitetty piirustuksessa nro 54246.  
 

Katusuunnitelma on kaupunginvaltuuston 18.11.2013 § 22 hyväksymän asemakaa-
van muutoksen nro 002175 Långmossen 2 mukainen. Asemakaavasta on tehty va-
litus, jonka Helsingin hallinto-oikeus on hylännyt 11.7.2014. 
 

 
Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet 

 
Pitkäsuonkuja on uusi katu, joka toimii tieyhteytenä mm. koirien koulutusalueelle. 
Katu sijoittuu kantatien 50 (Kehä III) pohjoispuolelle. 
 
Pitkäsuonkujan rakentaminen on osa Kehä III:n uuden Västersundomin eritasoliit-
tymän rakentamishanketta. 
 
Kadun pääasiallisia käyttäjiä ovat alkuvaiheessa koirien koulutusalueen  käyttäjät. 

 
Liikenteellinen ratkaisu  
 

Pitkäsuonkuja on tonttikatu. Pitkäsuonkuja liittyy lounaispäästään rakennettavalla T-
liittymällä Pitkäsuontiehen. Katu liittyy pohjoispäästään nykyiseen yksityistiehen. 
 
Pitkäsuonkujan katualueen leveys on 17 – 21 metriä. Ajoradan leveys on 5,5 met-
riä. Suunniteltu ratkaisu on laadittujen liikennesuunnitelmien periaatteiden mukai-
nen. 

 
Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Ajorata päällystetään kivituhkalla. Luiskat nurmetetaan. 
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Valaistus 
 

Pitkäsuonkujalle ei tule alkuvaiheessa valaistusta, valaistuksen mahdolliseen myö-
hempään rakentamiseen on kuitenkin varauduttu. 
 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Pitkäsuonkujan tasaus noudattaa pääpiirteissään alueen nykyistä maanpintaa. Ta-
saus nousee kadun pohjoispäässä. Pitkäsuonkuja liittyy eteläpäästään Pitkäsuon-
tien tasaukseen ja pohjoispäästään yksityistien tasaukseen. 
 
Pitkäsuonkuja kuivatetaan avo-ojilla. 
 
Tulvariski Pitkäsuonkujalla on vähäinen. Mahdollisessa tulvatilanteessa Pitkäsuon-
kujan vedet virtaavat kadun pohjoispuolelle. 
 

Esteettömyys 
 

Pitkäsuonkujan suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoi-
tetason. 
 

Kustannusarvio 
 

Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 33 000 euroa (alv 0 % ). 
 
 

Muuta 
 
Pitkäsuonkuja on suunniteltu rakennetavaksi Kehä III:n Västersundomin eritasoliit-
tymän rakennusurakan yhteydessä. 
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